
 Por. Kod polozky Specialni kod MJ Vymera Jednotkova Cena Jednotkova Hmot
 Nazev polozky ODD KODBAL cena [Kc] celkem hmotnost [t] cel

KAPITOLA : OS1

Oprava soc.zarizeni 1.

1.	01	OS1*	KPL	1.00	800,00	800,-	-
DEM ZAR.PREDMETU-WC UMYVADLO BATERIE							
2.	02	OS1*	KPL	12.50	100,00	1.250,-	-
ODSTRANENI STAVAJICICH OBKLADU							
3.	03	OS1*	KPL	12.50	200,00	2.500,-	-
UPRAVA PODKLADU POD OBKLADY							
4.	04	OS1*	KPL	1.00	720,00	720,-	-
IZOLACE SECCORAL VODOROVNA							
5.	05	OS1*	KPL	1.00	230,00	230,-	-
IZOLAC.PASKA SECCORAL							
6.	06	OS1*	KPL	15.00	630,00	9.450,-	-
OBKLAD KERAMICKY 20/25							
7.	07	OS1*	KPL	1.00	650,00	650,-	-
PRIPLATEK BOMBATO							
8.	08	OS1*	KPL	15.00	80,00	1.200,-	-
PRIPLATEK ZA STIS.PROSTOR							
9.	09	OS1*	KPL	1.00	200,00	200,-	-
DOD A OSAZENI PLAST LIST							
10.	10	OS1*	KPL	1.00	210,00	210,-	-
SILIKONY							
11.	11	OS1*	KPL	1.00	200,00	200,-	-
UPRAVY HORNÍ HRANY OBKLADU							
12.	12	OS1*	KPL	1.00	520,00	520,-	-
MALBY							
13.	13	OS1*	KPL	1.00	100,00	100,-	-
OPRAVY STUK.OMITEK							
14.	14	OS1*	KPL	1.00	597,00	597,-	-
PRIPRAVA STAV.PODKLADU PRO DLAZBU DOBETONOVANI ODMASTENI PENETRACE							
15.	15	OS1*	KPL	1.00	2.500,00	2.500,-	-
DLAZBA KERAMICKA D+M							
16.	16	OS1*	KPL	1.00	400,00	400,-	-
PRIPL.ZA FLEX LEPIDLO A SPAR.HMOTU							
17.	17	OS1*	KPL	1.00	1.100,00	1.100,-	-
UMYVADLOVA BATERIE							
18.	18	OS1*	KPL	1.00	1.500,00	1.500,-	-
UMYVADLO							
19.	19	OS1*	KPL	1.00	5.100,00	5.100,-	-
WC ZAVESNE VC.UPRAVY ODPADU							
20.	20	OS1*	KPL	1.00	900,00	900,-	-
OBEZDIVKA ZAVESNEHO WC							
21.	21	OS1*	KPL	1.00	880,00	880,-	-
KOMPLETACE ZARIZ.PREDMETU							
22.	22	OS1*	KPL	1.00	1.180,00	1.180,-	-
NALOZ VNITROSTAV PRESUN ODVOZ SUTI							
23.	23	OS1*	KPL	1.00	645,00	645,-	-
ODVOZ SUTI NA SKLADKU							
24.	24	OS1*	KPL	1.00	320,00	320,-	-
POPLATEK ZA ULOZENI SUTI							
25.	77	OS1*	%	331.52	2,90	961,-	-
VNITROSTAV.PRESUN HMOT							
26.	99	OS1*	%	331.52	3,50	1.160,-	-
PRESUN HMOT							

Specifikace celkem :

35.274,-

Kapitola celkem :

35.274,-

KAPITOLA : OS2

Oprava soc.zarizeni 2.

1.	01	OS2*	KPL	1.00	800,00	800,-	-
DEM ZAR.PREDMETU-WC UMYVADLO BATERIE							